
UCHWAŁA NR XVI/116/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Lubrza oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Lubrza za rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 270  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Lubrza po zapoznaniu się i rozpatrzeniu zatwierdza:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Lubrza za rok 2015,

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lubrza za rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: 22894922-159E-46F4-AB2E-12B47E440447. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Inicjatywa w zakresie przedmiotowej uchwały podjęta została przed dniem 30 maja 2016r.

Id: 22894922-159E-46F4-AB2E-12B47E440447. Podpisany Strona 1




